
UCHWAŁA NR VII/50/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595, 645; z 2014 r. poz. 379, 1072) i z art. 48 ust 5, ust 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz.217; z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138, 1146, 1491,1626 ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce 
w składzie:

1) Przewodniczący – Mirosław Romaniuk

2) Członkowie:

a) Grzegorz Kasprowicz

b) Jerzy Sirak

c) Andrzej Pleskowicz

d) Mikołąj Pawilcz

e) Dariusz Dutkowski

f) Aleksander Sielicki

g) Lucyna Smoktunowicz

h) Michał Wróblewski

i) Zenaida Gierasimiuk

j) Leon Małaszewski

k) Jadwiga Dąbrowska

l) Jan Korcz

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/34/15 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce i ustalenia składu 
osobowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: A915EAE6-86D3-4F0E-A0F8-4C5C4CB1F323. Uchwalony Strona 1




